in cuius fine est impressum sigillum reverendissimi domini archiepiscopi Ianuensis, quod instrumentum similiter insertum est inferius, ut, annuente Domino, inter dictum serenissimum dominum regem et subditos suos, ex parte una, dictumque comune et eius districtuales, ex altera, omnis evellatur rancoris materia veraque dilectio et<sup>d</sup> benivolentia nutrantur utilitasque regnorum et terrarum prefati domini regis ac rei publice Ianuen(sis) incorrupta persistat ac status subditorum utriusque partis iugiter conservetur illesus amenitateque pacis per quam multis tribuetur salus et incolunitas ipsi subditi, auctore Domino, perpetuo feliciter pociantur, confirmarunt, laudarunt et approbarunt<sup>e</sup> pacem inter dictum serenissimum<sup>f</sup> dominum regem ac magnificentum tunc .. duces et etiam comune Ianue pronunciatam per egregium virum, dominum Iohanem, marchionem Montisferrati<sup>1</sup>, quod hoc<sup>g</sup> retento per procuratorem domini regis et preter hoc videlicet quod dictus dominus .. rex per supra vel infrascripta non vult nec intendit nec etiam<sup>h</sup> dictus suus procurator, eius nomine, aliquantulum approbare aliqua pronunciatam per dictum marchionem in quantum concernant locum de Algerio, insule Sardinee, in quacumque parte pronunciatorum per ipsum marchionem fuerint collocata nec etiam<sup>h</sup> alia pronunciatam per dictum marchionem in ultima eius sententia, retento etiam<sup>h</sup> per procuratorem predicti magnifici domini .. ducis et comunis Ianue et preter hoc videlicet quod dictus procurator comunis Ianue non vult nec intendit per supra vel infrascripta parari aliquod preiudicium dicto comuni super iuribus sibi competentibus contra dictum dominum regem in dicto loco de Algerio vel alias quomodocumque per pronunciatam per dictum marchionem<sup>i</sup> in quacumque parte dictorum pronunciatorum fuerint collocata nec non conveniunt et promiserunt predicti procuratores ut paci predictae adicerentur pro bono parcium predictarum capitula infrascripta. Primo quod dictus<sup>j</sup> magnificus dominus .. dux nunc<sup>k</sup> presidens seu qui per tempora preerit et comune Ianue seu singuli Ianuenses seu districtuales comunis Ianue qui de facto dicto comuni obediant nec sint rebelles eidem nullum auxilium favoremve prebeant contra dictum dominum regem inimicis seu rebellibus dicti domini regis qui nunc sunt seu per tempora fuerint, declarato quod illi habeantur pro inimicis dicti domini regis quos ipse dominus rex diffidaverit vel qui eum defidaverint, seu contra quos de facto dictus dominus .. rex guerram moverit seu qui sibi moverint seu qui alias notorie reputentur inimici eiusdem. Postquam tamen<sup>l</sup>